

Årsredovisning

för

Wholesale supplier Sweden AB

556862-7508

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Sandberg, Styrelseledamot
2024-10-22

Styrelsen för Wholesale supplier Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av elektronik och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 55% under året. Bolaget har satsat på etniskt sortiment samt produkter från pandemin. Produkterna har haft lägre marginaler och högre lagringskostnader varför resultatet är negativt för året, i övrigt drivs verksamheten vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 703	17 822	14 513	7 528
Resultat efter finansiella poster	-705	-69	897	16
Soliditet (%)	1	5	21	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	291 974	158 514	500 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		158 514	-158 514	0
Erhållna aktieägartillskott		255 000		255 000
Årets resultat			-704 890	-704 890
Belopp vid årets utgång	50 000	705 488	-704 890	50 598

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 488
årets förlust	-704 890
	598
disponeras så att	
i ny räkning överföres	598
	598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 702 664	17 822 379
Övriga rörelseintäkter		237 219	196 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 939 883	18 018 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 987 914	-12 685 417
Övriga externa kostnader		-5 190 948	-3 086 826
Personalkostnader	2	-2 453 997	-1 995 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 376	-560
Övriga rörelsekostnader		-402 066	-204 600
Summa rörelsekostnader		-28 040 301	-17 973 094
Rörelseresultat		-100 418	45 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 793	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-654 265	-115 059
Summa finansiella poster		-604 472	-115 048
Resultat efter finansiella poster		-704 890	-69 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	297 580
Summa bokslutsdispositioner		0	297 580
Resultat före skatt		-704 890	228 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-69 801
Årets resultat		-704 890	158 514

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 944	26 320
Summa materiella anläggningstillgångar		20 944	26 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	40 100	40 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 100	40 100
Summa anläggningstillgångar		61 044	66 420
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 787 940	3 320 758
Förskott till leverantörer		1 134 643	3 702 342
Summa varulager		6 922 583	7 023 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 594 776	2 240 492
Övriga fordringar		99 783	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 217	143 355
Summa kortfristiga fordringar		2 807 776	2 383 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	7 831	145
Summa kassa och bank		7 831	145
Summa omsättningstillgångar		9 738 190	9 407 092
SUMMA TILLGÅNGAR		9 799 234	9 473 512

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		705 488	291 974
Årets resultat		-704 890	158 514
Summa fritt eget kapital		598	450 488
Summa eget kapital		50 598	500 488
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	622 870	965 129
Övriga skulder till kreditinstitut		142 857	314 286
Övriga skulder		2 567 500	3 112 913
Summa långfristiga skulder		3 333 227	4 392 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 275 832	2 107 649
Skatteskulder		0	164 381
Övriga skulder		4 069 576	2 238 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 001	70 000
Summa kortfristiga skulder		6 415 409	4 580 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 799 234	9 473 512

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 880	0
Inköp	0	26 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 880	26 880
Ingående avskrivningar	-560	0
Årets avskrivningar	-5 376	-560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 936	-560
Utgående redovisat värde	20 944	26 320

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 100	40 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 100	40 100
Utgående redovisat värde	40 100	40 100

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	622 870	965 129
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att förbättra resultatet har bolaget valt att renodla sitt sortiment. Det ger bolaget lägre lagringskostnader, bättre marginaler samt mindre personalbehov. Bolaget har också istället valt att anlita säljbolag i stället för egen personal för försäljningen. Dessa åtgärder förväntas göra att bolaget kan vända resultatet.

Stockholm 2024-10-18

Oskar Sandberg
Oskar Sandberg
Ordförande

Oskar Åberg
Oskar Åberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
